
20. neděle v mezidobí 

Slavnost Nanebevzetí Panny Marie 

 

16. srpna 2020 

Mše svatá byla obětována za + rodiče Šustrovy. 
 
 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

   Čtvrtek    –   Památka sv. Bernarda z Clairvaux, opata a učitele církve 

   Pátek       –   Památka sv. Pia X., papeže 

   Sobota     –   Památka Panny Marie Královny    
   Neděle     –   21. neděle v mezidobí  

 
 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
  Pondělí   17:15  -  Na úmysl dárce 

  Středa     17:15  -  Za + Rudolfa Beňadika 

  Čtvrtek    17:00  -  A d o r a c e     
  Pátek       17:15  -  Za dárce a dobrodince 

  Sobota    12:00  -  Svatební obřad: Kateřina a Aleš 

                  15:00  -  Mše svatá se křtem malého Daniela Laciny 

                  16:30  -  ZH: Za + Adolfa Marčíka z Kláštera 

  Neděle      9:00  -  Za ochranu života nenarozených dětí 

 

 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 Dnes bude na Zelené hoře Nikodémova noc – od 20 do 22 hod adorace 

a příležitost ke svaté zpovědi. Zpovídat budu v ambitech. 

 Našim skautům blahopřeji ke složeným slibům i absolvování tábora 
a všem vedoucím a pomocníkům děkuji za obětavé nasazení.  

 Děkuji Vám za Vaše dary při dnešní sbírce na nové lavice. 

 Farnost Přibyslav zve srdečně na koncert Hradišťanu s Jiřím Pavlicou 
v kostele Narození sv. Jana Křtitele v pátek 28. srpna. Začátek je v 19:00 
hodin a vstupenky budou na místě nebo v rezervaci v přibyslavském 
informačním centru.  

 V sobotu 29.8. při mši svaté na Zelené hoře poděkujeme za ochranu 
před pandemií . V 19:00 bude koncert Horácké muziky – Pocta sv. Janu 
Nepomuckému. 
 
  

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz      
http://zdarskefarnosti.cz    www.facebook.com/zdarskefarnosti  

 

mailto:zdar-klaster@dieceze.cz
http://zdarskefarnosti.cz/
http://www.facebook.com/zdarskefarnosti

